

Reparatia str.Decebal, din s.Domulgeni, rl.Floresti	WinCmera2000 Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Reparatia str.Decebal, din s.Domulgeni, rl.Floresti

Valoarea de deviz 2 604 645,12 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,9600	47,85	189,48
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,5200	47,85	168,43
3.	7129020012800	Pavator	h-om	316,2360	47,85	15 131,89
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	420,9900	47,85	20 144,38
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5310	47,85	25,41
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,7590	47,85	1 950,32
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	74,6321	47,85	3 571,14
		Total manopera				41 181,05

Materiale:

1.	01	Material lemnos	m3	0,0500	5 500,00	275,00
2.	03	Ruberoid	m2	1,0000	35,00	35,00
3.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	455,2890	1 544,00	702 966,22
4.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	440,8650	1 714,00	755 642,61
5.	1411122201646-816	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-16 mm	m3	106,9932	322,00	34 451,81
6.	14111222016601-1632	Piatra sparta 16-32 mm	m3	45,1080	322,00	14 524,78
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	296,0951	322,00	95 342,63
8.	1411122201672-1632	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	346,3910	322,00	111 537,90
9.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0377	322,00	12,14
10.	1411122201752-16	Piatra sparta LA30, fr.16-32	m3	6,5550	322,00	2 110,71
11.	1421102200467-032	Balast fr.0-32	m3	160,5520	275,00	44 151,80
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,5051	5 500,00	2 778,05
13.	23203226000401	Emulsie Bituminoasa	t	2,8840	11 153,00	32 165,25
14.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	4,3070	54,00	232,58
15.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,0650	30,00	61,95
16.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,6726	22,00	14,80
17.	2615107326105 A9	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A900	buc	6,0000	700,00	4 200,00
18.	2615107326105 B7	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial B700	buc	3,0000	600,00	1 800,00
19.	2615107326105 D7	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial D700	buc	7,0000	600,00	4 200,00

20.	2663102100000	Beton	m3	1,2000	1 200,00	1 440,00
21.	2663102100000 C3037	Beton C30/37	m3	13,9230	2 120,00	29 516,76
22.	2811106301794 CKM2,35	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2,35	buc	8,0000	500,00	4 000,00
23.	2811106301794 CKM240	Stilp metalic confectionat industrial CKM 2,40	buc	4,0000	500,00	2 000,00
24.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	32,0000	0,10	3,20
25.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	64,0000	0,10	6,40
26.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	32,0000	0,10	3,20
27.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,6400	9,00	5,76
28.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,3200	9,00	2,88
29.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	64,0000	2,00	128,00
30.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	48,1530 42,6240	10,00 30,00	481,53 1 278,72
31.	4100126202818	Apa	m3	0,5700	30,00	17,10
Total materiale de construcții						1 845 386,78

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,3940	25,00	59,85
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,1970	100,00	119,70
3.	2922140007000	Macara	h-ut	6,0174	180,27	1 084,76
4.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcat motor termic 29- 33 kw 40-45 cp	h-ut	0,2832	630,00	178,42
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,8400	589,00	494,76
6.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	45,7724	405,00	18 537,83
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1- 16 tf	h-ut	49,7587	225,00	11 195,72
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	185,5791	225,00	41 755,30
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,9380	150,00	590,70
10.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	3,5927	225,00	808,36
11.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,5389	225,00	571,25
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	49,5976	550,00	27 278,68
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	8,2350	402,38	3 313,60
14.	2952260003501- 040	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40 m.c.	h-ut	23,9455	402,38	9 635,19
15.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,7720	395,03	1 490,05
16.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	43,7022	244,79	10 697,86
17.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	9,5297	250,00	2 382,44
Total utilaje de construcții						130 194,47

Total:

Прямые затраты	Lei.	2 016 762,30
Asigurarea social	24,00 %	9 883,45
Total	100,00 +	2 026 645,75
Cheltuieli de Regie	5,00 %	101 332,29
Total	100,00 +	2 127 978,04
Beneficiu	2,00 %	42 559,56
Total	100,00 +	2 170 537,60
TVA	20,00 %	434 107,52

Total deviz:

**2 604 645,1
2**

Intocmit

(SRL D&CC CAPITAL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(SRL D&CC CAPITAL)

(funcția, semnătura)